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RECONCCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MAYO, 2024

Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

cosToS
DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No. |  PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DEL TRASLADO LOGROS ALGANZADOS ot R 0';5{&%&? P o RECONOCIMIENTO
DEPENQ[?ENGIA i R clsyéﬁﬁgg:sniw MONTG TOTAL Q.
FOR33 Q.

SIN MOVIMIENTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q.

0.00

Roxanna Martinez Jacebo de lllescas
Nombre, firma y sello de quien elabora

Roxanna Martinez Jacobo de Hescas

Unided Financiera

Direccitn de Recursos Humanos i

L 6
éﬁ&a&a@ﬂg’.c g,sfti‘h‘du la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI- 2 publicacién de la'misma, sin realizarle modificacién alguna.

NOTA RpiMISTE Ot EdueHcion

. Sc. Teresa Alvarad. Salaze
Jefe de o Unidad Fs-- cneier:
Direccién de Recurs: - <t

ble del contenido integro de la informacion

Todos los documenteos que se encuentran en el Sitic Web del Sisterna de Gestion de Calidad, son los documentos actualizados y controlados.
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